

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Водитель-механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Шинномонтажник грузового автотранспорта	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-шиномонтажник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-шиномонтажник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ Щелобоков В.В. (Ф.И.О.)
 (Подпись) _____ 11 ноября 2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор (должность) _____ Иванов А.В. (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 11 ноября 2019 (дата)

Начальник юридического отдела (должность) _____ Либерова И.С. (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 11 ноября 2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 117 (№ в реестре экспертов) _____ Плешков Дмитрий Евгеньевич (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 04.10.2019 (дата)